
Додаток 2 

до Положення про атестацію 

педагогічних працівників 

(пункт 10 розділу ІІІ) 

ПРОТОКОЛ №1 

засідання атестаційної комісії 

Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика 

 19.09.24. 

 

Присутні: 

голова комісії – Сингаєвська Л.В., директор ліцею; 

заступник голови комісії – Ручка С.В., заступник директора з НВР; 

секретар – Рудницька І.В., заступник директора з НВР; 

члени комісії: 

Швець Ю.Ю. – голова Ради трудового колективу; 

Білецька І.С. – заступник директора з НВР; 

Хлань І.І. – заступник директора з ВР; 

Шевчук В.А., вчитель української мови та літератури, голова м/к вчителів суспільно-

гуманітарного циклу; 

Ярова-Боровик М.Я., вчитель біології, голова ради м/к вчителів природничо-математичного 

циклу; 

Гаврилюк І.В., вчитель англійської мови, голова ради м/к вчителів іноземної мови; 

Петричук О.Б., вчитель початкових класів, голова м/к вчителів початкових класів; 

Мінчук Г.З., вчитель фізичної культури, голова м/к вчителів художньо-естетичного циклу; 

Дудар А.А., асистент вчителя, голова м/к асистентів вчителів. 

 

 ПОРОЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Про ознайомлення з Положенням про атестацію педагогічних працівників членами 

атестаційної комісії та нормативно-правовими документами щодо атестації педагогічних 

працівників у 2024-2025 н.р. 

Рудницька І.В., заступник директора з НВР 

2.Про розподіл функціональних обов`язків між членами атестаційної комісії. 

Сингаєвська Л.В., директор ліцею 

3.Про затвердження плану заходів із підготовки та проведення атестації у 2024-2025 н.р. 

Сингаєвська Л.В., директор ліцею 

4.Про затвердження графіка роботи атестаційної комісії  у 2024-2025 н.р. 

Сингаєвська Л.В., директор ліцею 

 СЛУХАЛИ: 

1.Рудницьку І.В., секретаря атестаційної комісії, яка ознайомила членів комісії з наказом 

Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради «Про створення атестаційної комісії та 

проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти Новогуйвинської селищної 



ради у 2024-2025 н.р.», з нормативними документами, інструктивно-методичними 

матеріалами щодо атестації,  Положенням про атестацію педагогічних працівників (наказ 

МОН України від 09.09.2022 №805) 

2.Сингаєвську Л.В., про розподіл обов`язків серед членів атестаційної комісії, а саме: 

голова комісії – Сингаєвська Л.В., директор ліцею; 

заступник голови комісії – Ручка С.В., заступник директора з НВР –   надання допомоги 

педагогічним працівникам в організації освітнього процесу; 

секретар – Рудницька І.В., заступник директора з НВР; 

Швець Ю.Ю. – голова Ради трудового колективу – захист інтересів педагогічних 

працівників, які атестуються; 

Білецька І.С. – заступник директора з НВР – контроль та надання методичної допомоги 

педпрацівникам, які атестуються; 

Хлань І.І. – заступник директора з ВР; 

Шевчук В.А., вчитель української мови та літератури, голова м/к вчителів суспільно-

гуманітарного циклу; 

Ярова-Боровик М.Я., вчитель біології, голова ради м/к вчителів природничо-математичного 

циклу; 

Гаврилюк І.В., вчитель англійської мови, голова ради м/к вчителів іноземної мови; 

Петричук О.Б., вчитель початкових класів, голова м/к вчителів початкових класів; 

 Мінчук Г.З., вчитель фізичної культури, голова м/к вчителів художньо-естетичного циклу 

– члени комісії - контроль за об`єктивним оцінюванням роботи педагогічних працівників, 

які атестуються. 

3.Сингаєвську Л.В., голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх із планом 

заходів підготовки та проведення атестації у 2024-2025 н.р. Лариса Василівна 

проаналізувала питання, які будуть розглядатися на засіданнях атестаційної комісії із 

зазначенням дат їх проведення. Так, до 10 жовтня атестаційна комісія повинна затвердити 

списки педагогічних працівників, які будуть атестуватися у 2024-2025 н.р., а до 17 березня 

2025 року вивчити їх систему роботи. 

4.Сингаєвську Л.В., голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з графіком 

засідань атестаційної комісії, у якому чітко визначені  терміни роботи атестаційної комісії, 

окреслені всі напрямки роботи відповідно до Положення про атестацію педагогічних 

працівників України. 

ВИРІШИЛИ: 

1.Забезпечити неухильне виконання вимог Положення про атестацію педагогічних 

працівників України (наказ МОН України від 09.09.2022 №805); 

2.Забезпечити виконання підвищення кваліфікації педагогічних працівників та отримання 

на момент атестації 150 год. 

3.Затвердити запропонований головою розподіл функціональних обов`язків серед членів 

атестаційної комісії. 

4.Затвердити план роботи атестаційної комісії на 2024-2025 н.р. 

5.Затвердити графік засідань атестаційної комісії у 20124-2025 н.р. 

Голова атестаційної комісії               ________________       Лариса СИНГАЄВСЬКА 

Секретар                             _________________        Ірина РУДНИЦЬКА 


